
Mevr. L.W.F. Orsgek- Moolenaar r. J. Langenacker 

c_puder-

 

s, rnstel 
RAADSBESLUIT 

 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 april 2020, nummer 
18/2020, 

BESLUIT: 
het ontwerpbestemmingsplan "Verbreding A9-Bullewijk-A2" vast te stellen met in 
achtneming van de volgende wijzigingen: 
Verbeelding: 
• de hogedruk gastransportleiding wordt op de verbeelding opgenomen door 
middel van een 10 meter brede strook waarvoor de dubbelbestemming geldt 
"Leiding-Gas"; 
• de fietsbrug over de A2 krijgt de bestemming Verkeer — 1; 
Regels: 
• aan artikel 3.1 worden de volgende bestemmingen toegevoegd: 
g. vochtig weidevogel-grasland; 
h. agrarisch grondgebruik, met dien verstande dat bedrijven gericht op 
ooftbouw (fruitteelt) en veredelingsbedrijven niet zijn toegestaan; 
i. het behoud en / of herstel en / of ontwikkeling van landschappelijke, 
natuurlijke en oudheidkundige waarden en kenmerken. 
• aan artikel 3.4.a (tijdelijke bestemming) wordt toegevoegd grond-, zand- en 
slibdepots; 
• toegevoegd wordt artikel 7:Leiding-Gas met de tekst zoals weergegeven in 
bijlage 2; 
• artikel 7 wordt vernummerd naar "Artikel 8" 
Toelichting: 
In paragraaf 5.6 van de toelichting wordt de volgende passage opgenomen: 
"In het plangebied bevindt zich een 30 inch hogedruk gastransportleiding." 

Ouder-Amstel, 28 mei 2020 

De raad voornoemd, 

de raadsgriffier, de voorzitter, 


	Page 1

